
О создании постоянных 
комиссий Земского собрания 
Суксунского муниципального 
района 

 

 В соответствии со статьей 30 Устава Суксунского муниципального района, 

статьей 7 Регламента Земского собрания Суксунского муниципального района,  

Земское собрание РЕШАЕТ: 

 Сформировать перечень постоянных комиссий Земского собрания 

Суксунского муниципального района согласно приложению. 

 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

Района 

В.Н. Изгагин 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации 

Суксунского муниципального 

района 

П.Г. Третьяков 

   

 

 

 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 21.09.2017 года 

 
__21.09.2017____      № ___3________ 

┌      ┐ 

 



 2 

Приложение 

к решению Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района 

от 21.09.2017 № 3 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ 

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ 

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА VII СОЗЫВА 

 

-Комиссия по бюджету. 

-Комиссия по самоуправлению, территориальному устройству и развитию 

инфраструктуры. 

-Комиссия по развитию человеческого потенциала. 

-Комиссия по экономическому развитию и ресурсам. 

 

 


